


Municípik de ChopinzinhO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001 60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefax (46) 3242-8600 - ax (46) 3242-8604 Rua Santos Dumont, 3883 

85560-000 OPINZINHO PARANA 

omeia Pregoeiro do Município e dá outras 
rovidências. 

O PREFEITO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe~ o conferidas por Lei , 

. DECRETA: 

eado os senhores Roberto Alencar Przendziuk, CPF 

n° 546.462.519-49 e RG n° 5.253.580:... - SSP/PR, e Onerio Cambruzzi Filho, CPF no 

062.575.819-66 e RG no 9.429.975-6, pa a exercer a função de Pregoeiro do Município de 

Chopinzinho para o exercício de 2015. 

Art. 2°- Ficam ig j almente nomeados, Clevis Trindade da Silva, CPF n° 

026.046.899-10 e RG n° 7.049.866-3 SSP/ R, Giliane Teles Forlin , CPF n° 085.098.669-96 e RG 

n° 10.282.377-0 SSP/PR, Dela ir Vilmar Am rosini , CPF no 039.755.099-53, RG no 1.233.47 4-5/PR 

como equipe de apoio. 

Art. 3° - Este D ereto entrará em vigor em 01 de janeiro de 2016, 

ficando revogado o Decreto n° 467/2014, de 15 de dezembro de 2014, e as disposições em 

contrário. 

O, PR, 15 DE DEZEMBRO DE 2015. 

I . 
P efe~· 

. - t~ni . Galeazzi 

Publicado no Jornal 
Gazeta Regional 

W~'-{ de}.:l- /.J.:L/2015 pg no5.0B 








































































































































































































































































































































































































